
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR 02/2023 RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAREDITAL RETIFICADOR 02/2023 RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2023,PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2023,
OFERTADO  PELO IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRAOFERTADO  PELO IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINARRETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n. Portaria IFMT n° 728, de
19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, RESOLVE:

I - Alterar a classificação das Inscrições Deferidas Auxílio Alimentação e Auxílio Transporte Outros Municípios
conforme segue:

Onde se lê:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS AUXÍLIO  ALIMENTAÇÃO

 

Aluno RESULTADO

#

1 Adryan Gabriel Silva de Araújo APROVADO

2 Amábile Fernandes Piana Gonçalves APROVADO

3 Amanda da Silva Hilario APROVADO

4 Amanda Gabrielli Moraes Andrade APROVADO

5 Ana Carolina Carvalho de Oliveira APROVADO

6 Ana Maria Moura Gregório APROVADO

7 Ana Paula Pereira Guachineski APROVADO

8 Analy Santos de Oliveira APROVADO

9 Arthur Martins Roberto de Souza APROVADO

10 Artur Emilio Kunst Lopes APROVADO

11 Bianca Rosário de Jesus APROVADO



12 Cristian Pablo Bento Rocha APROVADO

13 Daniel da Silva Caloi APROVADO

14 Daniela Machado Silva APROVADO

15 Davi Lira Faccenda APROVADO

16 Diego Marques Vidal de Oliveira APROVADO

17 Elielton Tunes Santos APROVADO

18 Felipe Sokoloski APROVADO

19 Gabriel Dorneles de Souza APROVADO

20 Gabrieli Vitoria da Costa Monteiro APROVADO

21 Gabrielly Blanco da Silva APROVADO

22 Geovanna Breginski Romanhuk APROVADO

23 Giovanna Cristina Fernandes Gaspar APROVADO

24 Giovanna Thomazia Antunes Silva APROVADO

25 Hemily Laysa de Assis Silva APROVADO

26 Joana Dark Cristina dos Santos APROVADO

27 João Victor Goes de Andrade APROVADO

28 Josenilda Maria da Silva APROVADO

29 Jyessica Hitomi Miyoshi Duarte APROVADO

30 Karolayne Alves da Silva APROVADO

31 Kimberlly Carmo de Souza Lustosa APROVADO

32 Lauanne Gabrielli Rodrigues de Lima APROVADO

33 Letícia Lima Pereira Meira APROVADO

34 Lorrayne Gonçalves de Oliveira APROVADO

35 Luana Giovanna Maciel Pereira APROVADO



36 Lucas Eduardo Rodrigues Borges de Melo APROVADO

37 Maisa Teresa Kunst Kempa APROVADO

38 Marcella Frizo Gonçalves Lisboa APROVADO

39 Maria Cecília Dionisio da Silva APROVADO

40 Maria Cecília Dorta Rodrigues APROVADO

41 Maria Clara Araújo Bulhões APROVADO

42 Maria Clara de Barros Bastos APROVADO

43 Maria Eduarda Morais Silva APROVADO

44 Maria Gabrielly de Oliveira Bonifacio APROVADO

45 Maria Lucia Oliveira Ramos APROVADO

46 Mariana Luiza Ribeiro Reche APROVADO

47 Marysol da Silva Bento APROVADO

48 Mateus Andreotti Chaves APROVADO

49 Nayara Fortunato de Andrade APROVADO

50 Nicolly Vieira Fernandes APROVADO

51 Paulo de Sales Taguchi APROVADO

52 Pedro de Sales Taguchi APROVADO

53 Pedro Gustavo Asaf Vieira Reis APROVADO

54 Pedro Henrique Lopes Medeiros APROVADO

55 Rafael de Matos Ferreira APROVADO

56 Raí Júnior Cabral Costa APROVADO

57 Ranielly Pohu Duarte APROVADO

58 Ryan José Costa Martins APROVADO

59 Ryan Oliveira Clarindo APROVADO

60 Samuel Cruz de Medeiros APROVADO



61 Sara Ronda de Oliveira APROVADO

62 Sofia Pereira Leal APROVADO

63 Talita de Almeida Gil APROVADO

64 Thyerre Lucas de Leon da Silva Bastos APROVADO

65 Victor Alexandre Costa Santos APROVADO

66 Víctor Vágner Sabarrete de Oliveira APROVADO

67 Victória Vieira Mangini APROVADO

68 Vivian Maria Santos de Sousa APROVADO

69 Wagner Fernandes dos Santos APROVADO

70 Yasmim Neves de Castro APROVADO

71 Yasmin Barbosa Surubi Almeida APROVADO

72 Yasmin Duarte da Silva APROVADO

73 NÃO HOUVE APROVADO

74 NÃO HOUVE APROVADO

75 NÃO HOUVE APROVADO

76 NÃO HOUVE APROVADO

77 NÃO HOUVE APROVADO

78 NÃO HOUVE APROVADO

79 NÃO HOUVE APROVADO

80 NÃO HOUVE APROVADO

81 NÃO HOUVE APROVADO

82 NÃO HOUVE APROVADO

83 NÃO HOUVE APROVADO

84 NÃO HOUVE APROVADO

85 NÃO HOUVE APROVADO



86 NÃO HOUVE APROVADO

87 NÃO HOUVE APROVADO

88 NÃO HOUVE APROVADO

89 NÃO HOUVE APROVADO

90 NÃO HOUVE APROVADO

                       Leia-se:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS AUXÍLIO  ALIMENTAÇÃO

# Aluno RESULTADO

1 Adryan Gabriel Silva de Araújo APROVADO

2 Amábile Fernandes Piana Gonçalves APROVADO

3 Amanda da Silva Hilario APROVADO

4 Amanda Gabrielli Moraes Andrade APROVADO

5 Ana Carolina Carvalho de Oliveira APROVADO

6 Ana Maria Moura Gregório APROVADO

7 Ana Paula Pereira Guachineski APROVADO

8 Analy Santos de Oliveira APROVADO

9 Arthur Martins Roberto de Souza APROVADO

10 Artur Emilio Kunst Lopes APROVADO

11 Bianca Rosário de Jesus APROVADO

12 Cristian Pablo Bento Rocha APROVADO

13 Daniel da Silva Caloi APROVADO

14 Daniela Machado Silva APROVADO

15 Davi Lira Faccenda APROVADO

16 Diego Marques Vidal de Oliveira APROVADO



17 Elielton Tunes Santos APROVADO

18 Felipe Sokoloski APROVADO

19 Gabrieli Vitoria da Costa Monteiro APROVADO

20 Gabrielly Blanco da Silva APROVADO

21 Geovanna Breginski Romanhuk APROVADO

22 Giovanna Cristina Fernandes Gaspar APROVADO

23 Giovanna Thomazia Antunes Silva APROVADO

24 Hemily Laysa de Assis Silva APROVADO

25 Joana Dark Cristina dos Santos APROVADO

26 João Victor Goes de Andrade APROVADO

27 Josenilda Maria da Silva APROVADO

28 Jyessica Hitomi Miyoshi Duarte APROVADO

29 Karolayne Alves da Silva APROVADO

30 Kimberlly Carmo de Souza Lustosa APROVADO

31 Lauanne Gabrielli Rodrigues de Lima APROVADO

32 Letícia Lima Pereira Meira APROVADO

33 Lorrayne Gonçalves de Oliveira APROVADO

34 Luana Giovanna Maciel Pereira APROVADO

35 Lucas Eduardo Rodrigues Borges de Melo APROVADO

36 Maisa Teresa Kunst Kempa APROVADO

37 Maria Cecília Dionisio da Silva APROVADO

38 Maria Clara Araújo Bulhões APROVADO

39 Maria Clara de Barros Bastos APROVADO

40 Maria Eduarda Morais Silva APROVADO

41 Maria Gabrielly de Oliveira Bonifacio APROVADO



42 Maria Lucia Oliveira Ramos APROVADO

43 Mariana Luiza Ribeiro Reche APROVADO

44 Marysol da Silva Bento APROVADO

45 Mateus Andreotti Chaves APROVADO

46 Nicolly Vieira Fernandes APROVADO

47 Pedro de Sales Taguchi APROVADO

48 Pedro Gustavo Asaf Vieira Reis APROVADO

49 Pedro Henrique Lopes Medeiros APROVADO

50 Rafael de Matos Ferreira APROVADO

51 Raí Júnior Cabral Costa APROVADO

52 Ranielly Pohu Duarte APROVADO

53 Ryan José Costa Martins APROVADO

54 Ryan Oliveira Clarindo APROVADO

55 Samuel Cruz de Medeiros APROVADO

56 Sara Ronda de Oliveira APROVADO

57 Sofia Pereira Leal APROVADO

58 Talita de Almeida Gil APROVADO

59 Thyerre Lucas de Leon da Silva Bastos APROVADO

60 Victor Alexandre Costa Santos APROVADO

61 Víctor Vágner Sabarrete de Oliveira APROVADO

62 Victória Vieira Mangini APROVADO

63 Vivian Maria Santos de Sousa APROVADO

64 Wagner Fernandes dos Santos APROVADO

65 Yasmim Neves de Castro APROVADO

66 Yasmin Barbosa Surubi Almeida APROVADO



67 Yasmin Duarte da Silva APROVADO

68 Maria Cecília Dorta Rodrigues TRANSFERIDA

69 NÃO HOUVE APROVADO

70 NÃO HOUVE APROVADO

71 NÃO HOUVE APROVADO

72 NÃO HOUVE APROVADO

73 NÃO HOUVE APROVADO

74 NÃO HOUVE APROVADO

75 NÃO HOUVE APROVADO

76 NÃO HOUVE APROVADO

77 NÃO HOUVE APROVADO

78 NÃO HOUVE APROVADO

79 NÃO HOUVE APROVADO

80 NÃO HOUVE APROVADO

81 NÃO HOUVE APROVADO

82 NÃO HOUVE APROVADO

83 NÃO HOUVE APROVADO

84 NÃO HOUVE APROVADO

85 NÃO HOUVE APROVADO

86 NÃO HOUVE APROVADO

87 NÃO HOUVE APROVADO

88 NÃO HOUVE APROVADO

89 NÃO HOUVE APROVADO

90 NÃO HOUVE APROVADO



Onde se lê: 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS AUXÍLIO TRANSPORTE OUTROS MUNICÍPIOS

# Aluno RESULTADO

1 Adryan Gabriel Silva de Araújo APROVADO

2 Ana Carolina Carvalho de Oliveira APROVADO

3 Analy Santos de Oliveira APROVADO

4 Geovanna Breginski Romanhuk APROVADO

5 Giovanna Thomazia Antunes Silva APROVADO

6 Marcella Frizo Gonçalves Lisboa APROVADO

7 Maria Cecília Dionisio da Silva APROVADO

8 Maria Cecília Dorta Rodrigues APROVADO

9 Sara Ronda de Oliveira APROVADO

10 Vivian Maria Santos de Sousa APROVADO

11 NÃO HOUVE APROVADO

12 NÃO HOUVE APROVADO

13 NÃO HOUVE APROVADO

14 NÃO HOUVE APROVADO

15 NÃO HOUVE APROVADO

Leia-se 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS AUXÍLIO TRANSPORTE OUTROS MUNICÍPIOS  

# Aluno RESULTADO
 

1 Adryan Gabriel Silva de Araújo APROVADO



2 Ana Carolina Carvalho de Oliveira APROVADO

3 Analy Santos de Oliveira APROVADO

4 Geovanna Breginski Romanhuk APROVADO

5 Giovanna Thomazia Antunes Silva APROVADO

6 Marcella Frizo Gonçalves Lisboa APROVADO

7 Maria Cecília Dionisio da Silva APROVADO

8 Sara Ronda de Oliveira APROVADO

9 Vivian Maria Santos de Sousa APROVADO

10 Maria Cecília Dorta Rodrigues TRANSFERIDA

11 NÃO HOUVE APROVADO

12 NÃO HOUVE APROVADO

13 NÃO HOUVE APROVADO

14 NÃO HOUVE APROVADO

15 NÃO HOUVE APROVADO

Tangará da Serra,30 de março de 2023.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor-Geral

Portaria nº 728 de 19/04/21, D.O.U. de 20/04/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

